
2017 年 6 月 2 日 
 
報道関係者各位 

王子イーグルス 
 

2016-2017 シーズン 退部者について 
 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社王子イーグルス

アイスホッケーチームに対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、2016-2017 シーズンの弊チーム退部者 3 名をお知らせ致します。 
  

敬具 
 
＜退部者＞ 

氏  名 寺尾 裕道 (てらお ひろみち) 
生年月日 1989 年 6 月 15 日 
出 身 校 早稲田大学 
背 番 号 53 (FW) 
在籍ｼｰｽﾞﾝ 5 シーズン 
コメント この度、5 シーズンアジアリーグに在籍することで得られる FA 制度を 
      行使し他チームでプレーすることを決断致しました。 

王子イーグルス在籍中はたくさんのご声援ありがとうございました。 
※移籍先は未定。 

  
 

氏  名 マット マーリー  
生年月日 1979 年 12 月 17 日 
背 番 号 49 (FW) 
在籍ｼｰｽﾞﾝ 1 シーズン  

    ※契約満了により退部 
 
 

氏  名 ライアン コルドウェル  
生年月日 1981 年 6 月 15 日 
背 番 号 4 (DF) 
在籍ｼｰｽﾞﾝ 1 シーズン 

    ※契約満了により退部 
 
 

 


